
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВИЛЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2021 № 97 - п

с. Ильинско-Подомское

Об утверждении схемы теплоснабжения 
Вилегодского муниципального округа Архангельской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ 
«О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, 
порядку их разработки и утверждения», Администрация Вилегодского 
муниципального округа постановляет:

1. Утвердить схему теплоснабжения Вилегодского муниципального 
округа Архангельской области согласно приложению 1.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Вилегодского муниципального округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя начальника Управления инфраструктурного развития, начальника 
отдела жилищно-коммунального хозяйства Управления инфраструктурного 
развития Петровскую А.А.

Исполняющий обязанности 
главы Вилегодского муниципального округа ^  И.Н. Никишин


